30 SEPTEMBER 2018 (UNAUDITED)
(Expressed in thousands of Rupiah,

unless otherwise stated)

28. REKLASIFIKASI LAPORAN KEUANGAN
KONSOLIDASIAN

28. RECLASSIFICATION OF CONSOLIDATED
FINANCIAL STATEMENTS

Beberapa akun di laporan keuangan konsolidasian
untuk periode sembilan bulan yang berakhir pada
30 September 2017, telah direklasifikasi untuk
menyesuaikan penyajian laporan keuangan
konsolidasian untuk periode sembilan bulan yang
berakhir pada tanggal 30 September 2018.

Certain accounts in the consolidated financial
statements for the nine months period ended 30
September 2017 has been reclassified to conform
to the presentation of the consolidated financial
statements for the nine months period ended 30
September 2018.

   30 September 2017/

   30 September 2017

   Sebelum
   Reklasifikasi/
   Before   Reklasifikasi/  Setelah reklasifikasi/
   reclassification   Reclassification   After reclassification

   Consolidated
   statement of
   profit or loss
Laporan laba rugi dan   and other
 penghasilan komprehensif   comprehensive
 lain konsolidasian   income
Penjualan bersih  4,057,805,303  (10,487,178)  4,047,318,125 Net sales
Beban pokok penjualan  (3,590,003,361)  (10,550,805)  (3,600,554,166) Cost of goods sold

 Beban penjualan  (144,809,195)  21,037,983  (123,771,212) Selling expenses
   General and

Beban umum dan   administrative
 administrasi  (201,093,015)  (3,780,935)  (204,873,950) expenses
Biaya keuangan  (95,034,381)  3,780,935  (91,253,446) Finance cost

29. PERISTIWA SETELAH TANGGAL PELAPORAN 29. SUBSEQUENT EVENT

Pada tanggal 10 Oktober 2018, Komisaris
Perusahaan melalui Sirkuler Pengganti Rapat
Dewan Komisaris menyetujui usulan Direksi
Perseroan melalui Sirkuler Pengganti Rapat Direksi
pada tanggal yang sama untuk membagikan dividen
interim untuk tahun finansial 2018 kepada
pemegang saham Perseroan sebesar
Rp 35.820.000 atau sebesar Rp 16 (nilai penuh) per
saham, yang diambil dari saldo laba Perseroan
tanggal 30 Juni 2018. Pembayaran dividen interim
akan dilakukan pada tanggal 9 November 2018.